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1. Overall Description:

SA4 thanks CT3 for the LS on Clarification related to NR RedCap UE Information (C3-242623/ S4-240859) and would like to provide the feedback as following:
Question 1: Does the above requirement defined by SA2 related to "NR RedCap UE Information" parameter provisioning by the AF for the MBS session using NEF service operation (TS 23.247, clause 9.4.3.2), also applies during MBS application provider provisioning of MBS Distribution Sessions within MBS User Data Ingest Session at MBSF using MBSF service operation (TS 26.502, clause 7.2.3.1)?

Answer 1: Yes. The MBS Application Provider may provision the Target UE classes (i.e., NR RedCap UE Information) either via the NEF service operation or MBSF service operation directly. SA4 has agreed both the stage 2 and stage 3 CRs as attached to include the "NR RedCap UE Information" in the provisioning procedure and also include that into the MBS User Service Announcement. 
Question 2: If yes, will SA4 update MBSF related service operations defined in TS 26.502 accordingly? Or use the reference to TS 23.247 requirements as applicable to MBSF? 
Answer 2: Yes. See replies above.
2. Actions:

To SA2:
ACTION: SA4 kindly asks CT3 to take the above into account and provide feedback if any.
3. Date of Next SA4 Meetings:
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